

DELIMITACJA MIEJSKICH OBSZARÓW FUNKCJONALNYCH WŁOCŁAWKA ORAZ WSPARCIE ICH ROZWOJU POPRZEZ PRZYGOTOWANIE DOKUMENTÓW PLANISTYCZNO- STRATEGICZNYCH

Analiza rynku pracy miasta Włocławek i jego obszaru funkcjonalnego oraz branży przyszłości w rozwoju miasta

Załącznik nr 2 – Baza firm w kategoriach wielkości zatrudnienia



Opracowanie:
AGERON Polska na zlecenie
Gmina Miasto Włocławek – Urząd Miasta Włocławek
Sierpień, 2014

Działanie współfinansowane przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Spis treści

1.1	Firmy duże	3
1.2	Firmy średnie	4
1.3	Firmy małe	6

1.1 Firmy duże

Tabela 1 Podmioty o zatrudnieniu przekraczającym 250 pracowników funkcjonujące na terenie OF Włocławek

Nazwa firmy	Przedmiot działalności	Gmina	Miejscowość
Anwil S.A.	Produkcja nawozów azotowych, tworzyw sztucznych i chemikaliów	Włocławek	Włocławek
Wika Polska Sp. Z O.O. S.K.	Produkcja manometrów, termometrów, termometrów manometrycznych i bimetalicznych	Włocławek	Włocławek
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku	Szpitalnictwo	Włocławek	Włocławek
Kujawsko Pomorski Transport Samochodowy S.A.	Lokalny transport pasażerski	Włocławek	Włocławek ¹
Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Remontowe Remwil Sp. Z O.O.	Wykonywanie remontów instalacji przemysłowych	Włocławek	Włocławek
Drumet Liny i Druty Sp. Z O.O.	Produkcja lin i drutów stalowych	Włocławek	Włocławek
Guala Closures DGS Poland S.A.	Produkcja zakrywek do opakowań szklanych	Włocławek	Włocławek
Rieber Foods Polska S.A.	Produkcja koncentratów spożywczych	Włocławek	Włocławek
Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej Sp. Z O.O.	Praktyka lekarska	Włocławek	Włocławek
Run Chłodnia We Włocławku Sp. Z O.O.	Produkcja produktów spożywczych mrożonych	Włocławek	Włocławek
Spółdzielnia Usług Rolniczych i Technicznych w Nowej Wsi	Sprzedaż hurtowa maszyn, urządzeń i narzędzi rolniczych, włączając sprzedaż ciągników	gm. Włocławek	Nowa Wieś
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	Pomoc społeczna, w tym opieka wychowawcza nad dzieckiem	Włocławek	Włocławek
Urząd Miasta Włocławek	Kierowanie podstawowymi rodzajami działalności publicznej	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Zakład Pracy Chronionej Emir Sp. Z O.O.	Usługi w zakresie ochrony osób i mienia, konwojowanie wartości pieniężnych	Włocławek	Włocławek
Brüggmann S.A.	Produkcja profili okiennych i drzwiowych z PCW	Włocławek	Włocławek
Anwis Polska Sp. Z O.O.	Producent przesłon okiennych	Włocławek	Włocławek
Instal Projekt Gawłowsky Ścierzyńscy S.J.	Produkcja grzejników łazienkowych, pokojowych i specjalnych	gm. Włocławek	Nowa Wieś

¹ Przedsiębiorstwo zasięgiem swojej działalności znacząco przekracza granice OF Włocławek

Emex Sp. Z O.O.	Produkcja i sprzedaż hurtowa lekkiej odzieży damskiej	Włocławek	Włocławek
REMBUD Sp. z o.o.	Firma budowlano-instalacyjna	Włocławek	Włocławek
Zakład Karny Włocławek	Zakład karny	Włocławek	Włocławek
Sanitec Koło Sp. z o.o.	Producent armatury	Włocławek	Włocławek ²
Lewiatan Holding S.A.	Sieć handlowa	OF Włocławek	OF Włocławek ³

Źródło: opracowanie własne na podstawie analizy desk research – na podstawie danych dostępnych w drugim kwartale 2014 r.

1.2 Firmy średnie

Tabela 2 Podmioty o zatrudnieniu wynoszącym 50-249 pracowników funkcjonujące na terenie OF Włocławek

Nazwa firmy	Przedmiot działalności	Gmina	Miejscowość
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. Z O.O.	Uzdatnianie i dostarczanie wody; odprowadzanie i oczyszczanie ścieków	Włocławek	Włocławek
Budizol Sp. Z O.O. S.K.A.	Usługi ogólnobudowlane; generalne wykonawstwo obiektów budownictwa przemysłowego, mieszkaniowego	Włocławek	Włocławek
PPHU Bomilla Sp. Z O.O.	Produkcja i sprzedaż słodyczy	Włocławek	Włocławek
Zakłady Wytwórcze Cheko Sp. Z O.O.	Produkcja artykułów z tworzyw sztucznych oraz chemii nieorganicznej	Włocławek	Włocławek
Molewski Sp. Z O.O.	Usługi ogólnobudowlane i komunalne; sprzedaż artykułów sanitarnych (kotły c.o.)	Włocławek	Włocławek
Pro Lab Sp. Z O.O.	Specjalistyczne usługi laboratoryjne	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Wircom Sp. Z O.O.	Remonty i modernizacje maszyn i urządzeń energetycznych	Włocławek	Włocławek
Transchem Sp. Z O.O.	Usługi transportowe	Włocławek	Włocławek
Kujawska Spółdzielnia Mleczarska	Skup i przerób mleka; produkcja wyrobów mleczarskich	Włocławek	Włocławek
Brześć S.J. Zakład Produkcji Cukierniczej Wiesław Sipa i Wspólnicy	Produkcja tradycyjnych, opartych na domowych recepturach wyrobów cukierniczych	Brześć Kujawski	Brześć Kujawski

² We Włocławku zlokalizowany jest jeden z zakładów produkcyjnych firmy

³ Sklepy sieci Lewiatan działają w ramach poszczególnych gmin OF Włocławek

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Euro Transchem Sp. Z O.O.	Usługi przewozowe, specjalistyczne, warsztatowe, sprzętem dźwigowym	Włocławek	Włocławek
Newell Poland Production Sp. Z O.O.	Produkcja i sprzedaż wózków dziecięcych	Włocławek	Włocławek
Uzdrowisko Wieniec Sp. Z O.O.	Usługi medyczne	Wieniec-Zdrój	Brześć Kujawski
Apex Elzar Sp. Z O.O.	Projektowanie i wykonawstwo instalacji automatyki przemysłowej	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Arbud Sp. Z O.O.	Kompleksowe prace budowlano-montażowe, termoizolacyjne i antykorozyjne	Włocławek	Włocławek
Firma Inżynieryjno Drogowa Drogtom Sp. Z O.O.	Budowa i remonty dróg	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Rolls Sp. Z O.O.	Produkcja i sprzedaż hurtowa, detaliczna papieru toaletowego, chusteczek higienicznych i ręczników	Włocławek	Włocławek
Grawil Sp. Z O.O.	Usługi w zakresie wykonywania znakowania poziomego dróg i montażu punktowych elementów odblaskowych	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Usługowe C C Montage Sp. Z O.O.	Specjalistyczne prace budowlane	Włocławek	Włocławek
Opakofarb Zakład Produkcji Opakowań Sp. Z O.O.	Produkcja opakowań blaszanych	Włocławek	Włocławek
Firma Handlowa Export Import	Handel mrożonkami; skup owoców i warzyw	Dobrzyń nad Wisłą	Dobrzyń nad Wisłą
Detal Met Sp. Z O.O.	Nakładanie farb proszkowych	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Lumac Sp. Z O.O.	Produkcja szyb zespolonych	Kowal	Kowal
Indorama Ventures Poland Sp. Z O.O.	Wyroby z tworzyw sztucznych	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Budomex Sp. Z O.O.	Kompleksowe usługi budowlane	Włocławek	Włocławek
Radpak Fabryka Maszyn Pakujących Sp. Z O.O.	Produkcja i sprzedaż pionowych automatycznych maszyn pakujących w folie oraz elektronicznych dozowników wagowych, przenośników	Włocławek	Włocławek
Miejski Zespół Usług Komunalnych we Włocławku	Usługi sprzątnia	Włocławek	Włocławek
Husar Budownictwo Inżynieryjne Sp. Z O.O.	Wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie obiektów inżynierskich	Włocławek	Włocławek
Rdj Klima S.J. W Dybicz R Józefowicz M Rapicki	Produkcja elementów wyposażenia instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych	Włocławek	Włocławek
Włocławskie Przedsiębiorstwo	Budowa, remonty i modernizacja dróg	gm. Włocławek	Nowa Wieś

Robót Drogowych Sp. Z O.O.			
----------------------------	--	--	--

Źródło: opracowanie własne na podstawie analizy desk research – na podstawie danych dostępnych w drugim kwartale 2014 r.

1.3 Firmy małe

Tabela 3 Podmioty o zatrudnieniu wynoszącym mniej niż 50 pracowników funkcjonujące na terenie OF Włocławek

Nazwa firmy	Przedmiot działalności	Gmina	Miejscowość
D&R Dispersions& Resins Sp. Z O.O.	Produkcja tworzyw sztucznych	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Jaworski Sp. Z O.O.	Sprzedaż detaliczna	Fabianki	Szpetal Górny
Stalbet Dom Sp. Z O.O	Budowa domków jednorodzinnych	Włocławek	Włocławek
Acp Polska Sp. Z O.O.	Produkcja gazów technicznych	Włocławek	Włocławek
Kleib Sp. Z O.O.	Produkcja wyrobów z tworzyw sztucznych	Brześć Kujawski	Brześć Kujawski
Przedsiębiorstwo Zagraniczne Mez Technik Sp. Z O.O.	Obróbka mechaniczna elementów metalowych	Włocławek	Włocławek
Zakład Produkcyjno Usługowy Concordia Sp. Z O.O.	Produkcja konstrukcji stalowych	Włocławek	Włocławek
Mosty Kujawy Krzysztof Szymański	Roboty związane z budową mostów i tuneli	gm. Włocławek	Smólnik
Wytwórnia Filtrów Samochodowych Ab Filter	Produkcja filtrów paliwa, oleju i powietrza do samochodów ciężarowych i osobowych oraz maszyn rolniczych	Włocławek	Włocławek
C C Montage	Produkcja rolet zewnętrznych, aluminiowych ścian osłonowych oraz okien aluminiowych	Włocławek	Włocławek
Zakład Robót Chemoodpornych i Ogólnobudowlanych Chemikor	Wykonywanie specjalistycznych robót chemoodpornych antykorozyjnych, ogólnobudowlanych w obiektach przemysłowych i użyteczności publicznej	Włocławek	Włocławek
Renex	Sprzedaż hurtowa wyrobów metalowych oraz sprzętu i dodatkowego wyposażenia hydraulicznego i grzejnego	Włocławek	Włocławek
Zakład Obsługi Holdingu Zoh Sp. Z O.O.	Sprzedaż detaliczna	Włocławek	Włocławek
Stockhotel Polska Krzysztof Nowotczyński	Działalność agentów zajmujących się sprzedażą wyrobów tekstylnych, odzieży, wyrobów futrzarskich, obuwia i artykułów skórzanych	Włocławek	Włocławek

Extra Punkt S.C. Mariusz Gralak Marcin Wadas	Sprzedaż detaliczna mebli, sprzętu oświetleniowego i artykułów użytku domowego	Włocławek	Włocławek
Makoma	Produkcja odzieży i dodatków do odzieży	Fabianki	Szpetal Górny
Smak Anna Sokołowska Alicja Barańska Joanna Barańska S.J.	Działalność usługowa związana z wytwarzaniem wyrobów z mięsa	Kowal	Dziardonice
Faber Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Export Import Jerzy Winnicki	Obróbka skrawaniem na automatach tokarskich	Włocławek	Włocławek
Vigran Iwański Kryger Stasikowski S.J.	Działalność związana z oprogramowaniem	Włocławek	Włocławek
Montex Arkadiusz Safandowski Jerzy Górski Roman Kuropatwiński S.J.	Budownictwo ogólne i inżynieria lądowa	Kowal	Unistawice
Petrokan Polska	Stacje benzynowe i stacje obsługi	Brześć Kujawski	Brześć Kujawski
Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjno Handlowe Jurex Sp. Z O.O.	Produkcja i sprzedaż wyrobów z tworzyw sztucznych	Włocławek	Włocławek
Przedsiębiorstwo Handlowe Kwadro Sp. Z O.O.	Sprzedaż hurtowa tytoniu i artykułów tytoniowych oraz artykułów spożywczych i chemicznych	Włocławek	Włocławek
Saferoad Sp. Z O.O.	Działalność w zakresie projektowania budowlanego, urbanistycznego, technologicznego	Włocławek	Włocławek
Reality Sp. Z O.O.	Sprzedaż hurtowa elektrycznych artykułów użytku domowego	Włocławek	Włocławek
Usługi Hydrotechniczne	Budownictwo ciężkie	gm. Włocławek	Nowa Wieś
Zakład Robót Drogowo Budowlanych Drogbud	Rozbiórka i burzenie obiektów budowlanych	Dobrzyń nad Wisłą	Dobrzyń nad Wisłą
Al Deco	Produkcja metalowych elementów stolarki budowlanej	Brześć Kujawski	Brześć Kujawski
Mardtec Sp. Z O.O.	Projektowanie i budowa kabin łazienkowych	Fabianki	Szpetal Górny
Zakład Ślusarski Produkcyjno Usługowy Andur S.C	Usługi w zakresie obróbki skrawaniem na automatach tokarskich	Dobrzyń nad Wisłą	Dobrzyń nad Wisłą

Źródło: opracowanie własne na podstawie analizy desk research – na podstawie danych dostępnych w drugim kwartale 2014 r.



Opracowanie:
AGERON Polska na zlecenie
Gmina Miasto Włocławek – Urząd Miasta Włocławek
Sierpień, 2014



POMOC TECHNICZNA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

